Query Metrics Report

Test Project : XiVO client

Test Plan : Skaro

L1

Test Case

i

L [
Build * Tester

XC-1: Récupération des informations 1.2.9

XC-2: Disponibilité / présence

XC-6: Afficher le numero de la boite

vocale

XC-3: Appeler la messagerie vocale

XC-7: Afficher le nombre de
messages vocaux lus et non lus

XC-99: Statut nouvel utilisateur

XC-104: Menu contextuel agent

XC-105: Menu contextuel agent
Pause

XC-106: Menu contextuel agent
Login/logout

XC-118: Ajout d'un agent utilisateur

XC-4: Appel

XC-5: Menu déroulant

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

jenkins

pcadottemichaud

jenkins

pcadottemichaud

pcadottemichaud

prichard

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

jenkins

pcadottemichaud

pcadottemichaud

& .
% Time

31/05/2012
20:35:16

31/05/2012
10:00:50

31/05/2012
20:35:16

31/05/2012
10:02:03

31/05/2012
10:06:36

31/05/2012
10:06:30

31/05/2012
10:27:39

31/05/2012
10:27:48

31/05/2012
10:28:15

31/05/2012
20:35:16

31/05/2012
10:32:20

31/05/2012
10:33:30

i

L
Status

Passed
Passed
Passed
Passed
Passed
Passed
Passed
Passed
Passed
Passed
Passed

Passed

Description Bugs


http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=20&version_id=3625&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=79&version_id=4145&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=75&version_id=1154&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1992&version_id=5135&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1344&version_id=1345&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1344&version_id=1345&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1340&version_id=3428&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1340&version_id=3428&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1336&version_id=1337&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1281&version_id=1525&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=103&version_id=982&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=103&version_id=982&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=48&version_id=1472&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=89&version_id=3627&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=89&version_id=3627&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=46&version_id=3575&tplan_id=2404

XC-111: Appel vers numéro *

XC-8: Affichage des contacts

XC-9: Disponibilité

XC-17: Colonnes

XC-15: Chat

XC-69: Propagation des
modifications de ligne

XC-100: Mise a jour du status enable

client

XC-101: Affichage icone agent

XC-102: Affichage tooltip agent

XC-103: Couleur icone agent

XC-107: Nombre de contacts

XC-108: Action du double-clic

XC-112: Chat nouvel utilisateur

XC-132: CallerID on originate

XC-165: Transfert indirect

XC-14: Appel

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

pcadottemichaud

jpgelinas

jpgelinas

jpgelinas

jpgelinas

pcadottemichaud

Jjpgelinas

jpgelinas

Jjpgelinas

jpgelinas

jpgelinas

jpgelinas

jpgelinas

Jjpgelinas

Jjpgelinas

jpgelinas

31/05/2012
10:36:56

31/05/2012
13:14:42

31/05/2012
13:42:28

31/05/2012
13:50:19

31/05/2012
14:08:19

31/05/2012
14:54:04

31/05/2012
13:46:47

31/05/2012
13:15:04

31/05/2012
13:17:59

31/05/2012
14:06:03

31/05/2012
14:12:09

31/05/2012
14:28:36

31/05/2012
14:31:54

31/05/2012
14:32:43

31/05/2012
15:16:32

31/05/2012

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed


http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=151&version_id=1574&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=4210&version_id=4227&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=2335&version_id=2336&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1459&version_id=1460&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1354&version_id=4572&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1348&version_id=1349&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1332&version_id=1333&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1324&version_id=3698&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1321&version_id=1322&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1314&version_id=4952&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1314&version_id=4952&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=931&version_id=2154&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=931&version_id=2154&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=154&version_id=2134&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=162&version_id=3092&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=124&version_id=991&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=118&version_id=119&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1406&version_id=3911&tplan_id=2404

XC-16:

Intercepter

XC-18:

Raccrocher

XC-49:

Annuler un transfer

XC-85:

Transfer direct

XC-86:

Meetme

XC-22:

Acces au répertoire

XC-23:

Choix du fichier

XC-24:

Affichage du nom de la

conférence

XC-25: Affichage de plusieurs
conférences

XC-26:

Affichage du numéro de la

conférence

XC-27:

Affichage status Code PIN

XC-29: Affichage Membres

XC-30: Affichage Commencé depuis

XC-31: Affichage dynamique

XC-32:

Joindre conférence

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

jpgelinas

Jjpgelinas

jpgelinas

jpgelinas

jpgelinas

prichard

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

10:02:47

31/05/2012
10:12:37

31/05/2012
10:25:20

31/05/2012
10:49:40

31/05/2012
13:09:22

31/05/2012
10:16:03

31/05/2012
10:57:39

31/05/2012
10:55:10

31/05/2012
11:04:54

31/05/2012
11:05:21

31/05/2012
11:05:38

31/05/2012
11:05:46

31/05/2012
11:30:09

31/05/2012
12:41:08

31/05/2012
12:41:30

31/05/2012
11:10:19

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed


http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=332&version_id=5150&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=317&version_id=1908&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=306&version_id=5157&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=296&version_id=4260&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=282&version_id=2621&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=277&version_id=278&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=277&version_id=278&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=271&version_id=272&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=271&version_id=272&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=265&version_id=266&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=265&version_id=266&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=258&version_id=259&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=253&version_id=2900&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1037&version_id=1038&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1027&version_id=4557&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=702&version_id=5141&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=165&version_id=166&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=157&version_id=158&tplan_id=2404

XC-35: Tri des chambres de
conférence

XC-36: Mode silencieux

XC-40: Affichage nom utilisateur

XC-41: Affichage du numéro d'un

utilisateur

XC-42: Affichage du temps de
connection

XC-44: Appels manqués

XC-45: Appels recus

XC-46: Appels émis

XC-88: Longueur de 1'historique

XC-133: Ordre de tri

XC-174: Composer depuis
I'historique d'appel

XC-47: Rechercher un contact

XC-134: Carnet d'adresse

XC-63: Filtrage d'appel

XC-64: Ne pas déranger

XC-65: Renvoi sur non reponse

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

pcadottemichaud

cabunar

cabunar

cabunar

cabunar

cabunar

cabunar

prichard

prichard

cabunar

cabunar

cabunar

31/05/2012
12:43:33

31/05/2012
12:46:01

31/05/2012
12:47:42

31/05/2012
12:47:56

31/05/2012
12:48:02

31/05/2012
10:56:38

31/05/2012
10:55:27

31/05/2012
10:55:54

31/05/2012
10:59:52

31/05/2012
10:56:49

31/05/2012
10:59:26

31/05/2012
11:05:49

31/05/2012
11:09:30

31/05/2012
11:01:29

31/05/2012
11:02:48

31/05/2012

Passed

Passed

Blocked

Blocked

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Ticket
#3273

Ticket
#3273


http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=873&version_id=5109&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=871&version_id=5104&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=869&version_id=5099&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=2499&version_id=2500&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=644&version_id=1180&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=5000&version_id=5001&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=5000&version_id=5001&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=2435&version_id=2436&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=1055&version_id=1056&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=589&version_id=4130&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=584&version_id=2179&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=580&version_id=2175&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=421&version_id=422&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=421&version_id=422&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=414&version_id=4541&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=414&version_id=4541&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=407&version_id=4535&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=368&version_id=5170&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=354&version_id=5165&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=354&version_id=5165&tplan_id=2404

XC-66: Renvoi sur occupation

XC-67: Renvoi inconditionnel

XC-117: Renvoi - blocage (grisage)
des champs

XC-129: Renvoi - n'efface pas la

configuration de renvoi d'appel dans
la WEBI

XC-136: Désactiver tous les renvois
d'appels

XC-137: Changement manuel de
mode de renvoi

XC-138: Changement automatique
de mode de renvoi

XC-139: Aucun service activé

XC-135: Fermeture de session

XC-140: Import csv files

XC-43: Installation sous Debian

XC-70: Installation sous Ubuntu

XC-71: Installation sous Mac OS

XC-72: Installation sous Windows

XC-50: Adresse serveur

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

1.2.9

cabunar

cabunar

cabunar

cabunar

cabunar

cabunar

cabunar

jenkins

prichard

prichard

cabunar

cabunar

cabunar

cabunar

cabunar

11:04:29

31/05/2012
11:05:34

31/05/2012
11:06:35

31/05/2012
11:07:03

31/05/2012
11:07:40

31/05/2012
11:08:12

31/05/2012
11:09:07

31/05/2012
11:09:18

31/05/2012
20:35:16

31/05/2012
11:00:22

31/05/2012
11:01:59

31/05/2012
10:28:04

31/05/2012
10:33:15

31/05/2012
10:33:22

31/05/2012
10:34:11

31/05/2012

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed

Passed


http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=731&version_id=732&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=955&version_id=956&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=953&version_id=954&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=950&version_id=951&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=524&version_id=525&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=3027&version_id=3028&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=2693&version_id=2694&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=2965&version_id=3629&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=2842&version_id=3831&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=2842&version_id=3831&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=2832&version_id=2833&tplan_id=2404
http://testlink.xivo.fr/lib/execute/execSetResults.php?level=testcase&build_id=148&platform_id=0&id=2832&version_id=2833&tplan_id=2404
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